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puhtaisiin vaatteisiin ja toisesta huo-

neesta tuodaan lapsi hänen huoleh-

dittavakseen Se on oudon näköinen

olio Pää on hirveän iso ja silmät

erittäin suuret ja mulkoilevat Nenä

on omituisen leveä ja suu on kie-

rossa Leukaa ei näytä olevan ol-

lenkaan Kädet ja jalat ovat tavat

tahtoisuudessaan ja tietämättömyydes- - verittaressa on paljon opettavaista
sään puurolla syöttää ja leipää suu- - lukemista Kuinka te voittekin olin

hun panee ilman sitä!
Mashenka-rouvall- a pienokainen päi- - Ottakaa te lapsettomat "misikset"

vä päivältä herttaisemmaksi käy Kun Toverittaren kirjevaihto ja levitys
sokeri valkoinen kun omena puna- - huoleksenne Onhan teillä parhai-poskine- n

ja vahva on lapsi ten siihen aikaa

Tehtaan työläisnaisella pyykkäril- - Talvikin pitäisi jo kai olla puoli-l- ä

ammattilaisnaisella lapsi- päivittäin välissä vaikka ei täällä ole paljon
huononee Öisin jalkojaan viskelce lunta ollut Väliin pari päivää sitte

kipristeteikse ja itkee Lääkäri tulee on tullut vesisade ja vienyt lumen

rähisee: mennessään Täällä on odotettu kot- -

"Miksi ette antaneet rintaa? Miksi taraista voikukkia on jo kuulemma

rupesitte kaikenlaisella moskalla ryöt- - tavattu Kai lienee vaan pahan
On siinäkin äidit I Nyt syyt- - man enteitä Moni työtön saa vielä

täkää itse itseänne jos lapsi kuolee" vilussa väristä Nyt on miehiä paljon
Miksi eivät puolusta itseään sadat ilman ruokaa ja kortteeria Vanhat

tuhannet työläisäidit? Seisovat alla- - sotamiehetkin saavat yönsä kadulla

päin ja salaa kyyneleitään pyhki- - viettää

vät Se "hyvä" Ford'kin antoi miehil- -

leen joululomaa Ja kun menivät

(Venäjän nainen on jo puolustanut töihin uudelta vuodelta niin oli oviin

itseään ja yhä edelleen puolustaa naulattu laput: "Suljettu määräämät- -

Miksi eivät kaikkien muiden mai- - tömäksi ajaksi" — Arvelevat täällä

den naiset ota Venäjän naisista esi-

merkkiä? Vastatkaa? — Toim)

olevan "vain" 200000 työtöntä
Lopetan tällä kertaa — Toivon

yhteisymmärrystä köyhälistön asiassa

Toveruudella
Emilia Hiironen

DETROIT MICH

hoi! Herätkää haaveiluis- -

tänne kun kerran se sarjailtama on

langennut meille toiseksi Päätimme "Orja sa' an elatuksensa ellei

en pitää helmik lopulla hänellä ollut mitään tehtävääkään

Meitä kun kuuluu olevan osastossa Miten on vapaan työläisen laita jos
toista sataa niin kai me jotain aikaan tvö puuttuu? Ken hänestä huolen- -

saadaan Nyt kyllä on huono työ- - tii? Kuka menettää jotain siinä et- -

aika vaan kai se vähän paranee tä hän sortuu ja kuolee nälkään?"

Meidän täytyisi kaikkien koettaa pa- - — Lj-e- t

toman hennot Veeraa puistattaa M

näky Nainen antaa varottavan mer-

kin että pitää olla hiljaa Veera

ei käsitä mitä pitää tehdä

Lapsi mörähtää niin oudosti että
aivan pelottaa Huoneeseen tulee

solakka nainen antamaan neuvoa

lapsen ruokinnassa Lasta pitää käyt-

tää ulkona kuului myös määräys
Veera tottuu talon tapoihin vaik-

ka ne suinkaan eivät häntä miellytä
Kaikki ovat hänelle tavattoman ä

paitsi se vanha nainen joka

hänet ylös herättää Tuvassa olivat

kaikki muut talon palvelijat yhdes-

sä huoneessa Hän oli onnellinen
kun sai olla yksin ullakkohuoneessa

Talon halvemmat palvelijat olivat

enimmäkseen n s kruunun kasvat-

teja Sisäpalvelijat olivat hieman

oppineempia' mutta sitä katalampia
ja nöyrempiä orjia isännilleen He

saattoivat tehdä mitä tekosia tahan-

sa tyydyttääkseen isäntänsä vaati-

mukset "Blashovassa" oli tehty
käskystä monta kauheaa työ-

tä Monta salaisuutta hovin seinät
voisivat ilmaista jos voisivat puhua
Moni onneton oli päättänyt päivän-
sä rakennuksen alla olevassa kella-

rissa

Vanha' Okafei joka Veeran herät-

ti voisi myös jotain kertoa jos us-

kaltaisi Mutta hänen täytyy kuole-

man uhalla vaieta

Kartanossa kasvatetaan jahtikoiria
joita myydään korkeista hinnoista
Vanha Okafei niitä hoitaa ja ruok-

kii Hänellä on pieni huone koiran
huoneen vieressä' Vanhus ei saa ys-

tävällistä kohtelua mutta hänen hoi-

tamansa koirat sitä saavat Kaikki

hylkivät koirain hoitajaa Veera on

ainoa joka suosii vanhusta He ti-

irat molemmat halveksittuja ja niin

he ymmärtävät toisiaan Erään ker-

ran ihmettelee Veera miksi toiset

palvelijat häntä karttavat ja ovat

ynseitä v Vanhus vastaa hymyillen:

— Luulen että he kadehtivat si-

nua sinun suurta kauneuttasi Kaik

Kftjera Serge!jewna

A Ruissato

(Jatkoa)

Maria ei voi jättää Veeraa ilmun

että ei keskustelisi siltä Sergein
kanssa Kreivitär ]ysyy uudelleen
mitä mieltä Maria on hänen pyyn-

tönsä johdosta Luulen että voitte

jättää tytön tänne sillä eihän se

ole teille suurimerkityksellinen asii
Olettehan köyhiä Ei kai isä voi

sanoa vastaan kun tyttö kerran saa

kunnollisen palveluspaikan Hän o'i

niin terveen Ja vankan näköinen
että varmaan hän jo voi itsensä
elättää Mitä muuten siihen tulee
en anna näin suurta huomiota kai-

kille — paitsi teidän tytöllenne
ymmärrättehän!
— Ymmärrän! vastaa Maria kol-

kolla äänellä

Entinen Marian emäntä puhuu:
— Olkaa nyt järkevä ja antakaa

tytön mennä rouva Bodriinin palve-

lukseen

Tyttö on innoissaan Hän haluaa

mennä työhön rouvalle Lohduttaa

äitiään:
— Ei siinä ole mitään pahaa äiti !

Täytyy kai minun kuitenkin joskus
mennä Jos minä jään tänne voit
Binä puhua siitä isälle

Maria purskahtaa itkuun Veera

koettaa häntä rauhottaa

Itkevä äiti koettaa puhua väkinäi-

sesti:
— Lapseni! Meidän köyhyytemme

seuraa meitä painajaisen tavoin So

seuraa meitä aina! Meidän köyhyyt-

tämme käyttävät rikkaat aseenaan

jolla voivat meidät nujertaa Tämä
on kauheaa! Sitten hän hiljentää
ääntään kuiskaukseksi ja jatkaa:
— Armonosotus todellakin! Pääs-

tä rikkaalle työhön on armon-

osotus! Luulin että minua kutsut-

tiin tänne näyttämään tytärtäni
miten hän on kasvanut Hm! Tar- -

kotus oli vallan toinen Minä en ole

ainoa joka - kärsii Koko Venäjän

köyhä kansa on syösty turmioon
Me olemme orjia Minun täytyy

luopua sinusta lapseni muuta en

voi Täytyy luopua Jo toisen ker-

ran Hellät hyvästit seurasivat äi-

din ja tyttären kesken Veera vie-

dään Blashoviin (
Maria on suostu-

nut antamaan lapsensa pois sillä eh-

dolla että pääsiäisjuhlien aikana saa

varmasti nähdä Veeraansa Maria

palaa kotiin sydän surua täynnä
Mikä raateleva kohtalo köyhällä sie-

lun ne riistäjät rikki repivät
Kovin oli elämä nyt katkeraa

mutta ainoana lohiuna oli ajatus
että pääsiäisen tienoissa voi jälleen
tavata rakkaan lapsensa

Blashovassa

Veera - Sergejewna saatettiin kyl

rasta kun ne ukot ja tytöt aina
voitoillaan!

Ensimäisessä kokouksessa päätettiin
ottaa selvä kuka leski kulkee vanhan-

piian ja pojan nimellä Ja joka ei

ota toimintaan osaa niin tullaan hei

Kenelle ei vielä tule Toveritar
tilatkoon sen heti!

tä sakottamaan päiväpalkalla Lä-

hempiä tietoja saa toimikunnalta jo-

hon kuuluvat Hill Sandros ja Kemp-

painen
Ollessani vuosikokouksessa äänes- - HANNAN S S O ompeluseuraa kokoukset

pidetään joksi sr n vakoa torstaina kello 8

tettnn siellä virkailijoita täksi vuo- - jpp Huora I Kaaria aaataTana Joka ko- -

deksi Muistaakseni Työmiehelle va- - koniapa '°P"H- -

Iittiin kirjeenvaihtajiksi kaksi va ki-

tu WAUKECANIN UI S S O virallisetU ta ja yksi varalle vaan Toveritta- -
kokoukset pidetään joka kuukau- -

reUe ei yntaan Lnka itsekään uskal- -
den ensi maisena ja kolmantena tors- -

tanut asiaa esittää olisi pian jäänyt tainfl( alkaen kello 8 illalla —
niskoilleni minulla kun ton ompeluseuran kokoukset ovat jo-

et olo paljon aikaa Meidän osasto ei ka toinen torstai alkaen klo 2 j p p

näköjään välitä paljon jos Toveritar Kahvia kokouksen loputtua
ell£Sfc tai kuolee Olisi paljon parem- -

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
pi saada tllaukia jo ohal useammin v„!r00ntuu jok torstai klo 2 ip 713 E

uu$sia täältä Näin uuri suomalais- - lst St — Tervetulo

mtträ ja montako lehteä tänne tu- - HOQUIAII1N S S O ompeluseuran ka--

le Vielä o„ paljon „aiia ilma ÄÄTÄÄiti Eikä m miehiltäkään luit ri-- lOth St Hoquiam Wuk

Vä- -ko vaikka tekin itä tilaatte PORTLANDIN 8 S OHiton onpsluauraa
hoanmälU jäisi aaiderin juonti kun kokoukaet pidetään osaston Ulolla loka

T toinen torstai-ilt- a kello 8 — Oiote: 71!
saisitte vahan jarkea päähänne 1 o- - Montana Ava

wiiiiiiiimiH::iii)tiiHttHHattwwwuJ

ki paheet pelkäävät kauneutta ja
puhtautta
Joka ilta kun hän pääsi vapaaksi

vastenmielisestä hoidokistaan riensi
Veera vanhan "Okafein" luo sillä

siten saattoi hän kuluttaa aikaansa
rattoisammin

+

Aika kului

Veera oli nyt kuudentoista vuotias

Tapahtui se ihme että ilkeä hoi-

dokki kuoli ja Veera pääsi pois
Blashovasta Hänet olisi pidetty ker-

naasti kartanossa senkin jälkeen
mutta tyttö ei enää halunnut jäädä
sinne

(Jatk)

BatolähQttäjillQ!
Kansalaisillemme maksamme dollareista

KORKEIMMAN HINNAN

Yllämainittua tapaa seuraten me maksamme dollarista
Tyolaisaiti
(Jatkoa toiselta sivulta)

mii

mään huoneeseen suuressa hovissa
Illaksi tarjottin hänelle kylmää si-

lavaa ja leipää sekä teetä Hänen

huoneensa oli rakennuksen ullakolla

jossa oli pieni ikkuna umpijäässä

Vuodepeittona oli vanha lammasnah-

kainen rekivälly Oljilla täytetty
säkki oli vuoteessa matrassina Vee-

raa inhotti laskea itseään tuolle vuo-

teelle vaikka kotonakaan ei juuri

paremmin ollut mutta oli kuitenkin
kaikki puhdasta Hänen kuitenkin

täytyi mennä vuoteeseen sillä huone
oli niin kylmä että ei voinut olla

muuten Hän oli pois kodista Ei

tullut silmiin uni Hiin katui kun
oli itse kehottanut äitiään suostu-

maan laskemaan hänet palvelukseen
Sanomaton ikävä valtasi hänet
Hän muisti nyt äidin helliä eanoja
kun äiti hyvästeli häntä Kauan

vaipui hän vihdoin uneen

Veera heräsi kun ovi avattiin
— On jo aika nousta ylös! sanoi

huoneeseen tullut nainen Tule keit-

tiöön saamaan jotain syötävää
Veerasta tuntui kovin hyvälle kun

nainen oli hänelle niin kohtelias
Aamiaisen jälkeen saatettiin Vee-

ra lastenkamariin Hänet puetetaan

vartalon muotoa pilata imettäjä kyl-

lä löytyy
Huvitteleikse Mashinka-rouv- a pie-

nokaisensa kanssa ja ajaa kylään
teatteriin eli kauppoihin tai baaleihin

On kuka katioo lapsen perään
on äitiys juhla leik-

kiä

Mashenka-tyÖiäisest- ä vär järistä
kankurista pyykkäristä kummin val-

mistajasta ja sadasta tuhannesta
on ÄITIYS RISTI

Puhaltaa tehtaan pilli kutsuu työ-

hön Mutta pienokainen itkee katke-

rasti Kuinka voi hänet jättää Kuka

hänestä huolehtii?

Lypsää pulloon maitoa työläisäiti
uskoo lapsensa naapurin vanhuksen

huostaan tai pienelle tyttärelleen
Menee työhön mutta huoli lapsesta
kalvaa sydäntä Pieni sisko hyvän- -

Lahetyskustannukset 25 senttiä potiteitae $350 aähköteitae

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r I

Ainoa siamiehemme Suomessa vastaa kauttamme lähe-

tetyistä rahoista
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